
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Двадцять дев’ята  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада  2017  
 
Про внесення змін до Програми 
розвитку житлово-комунального  
господарства міста Горішні Плавні  
 на 2017 рік  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.1.1. ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та екології  (протокол №26 від 14.11.2017р.),  Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 Внести зміни до додатків 2, 3, 4, 5, 9, 10 «Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста Горішні Плавні на 2017 рік», затвердженої 

рішенням дев’ятнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області  сьомого скликання від 24.01.2017 року, виклавши їх у новій редакції 

(додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6). 

 
 
 
 

Міський голова    (підписано)                        Д.Г.Биков 

 
 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                    Додаток 1

                    до рішення 29 сесії   

                   Горішньоплавнівської  міської ради

                    сьомого скликання

                     21 листопада 2017 

№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

1

Капітальний ремонт   швів з'єднань  

з/бетонних конструкцій (герметизація 

швів)

3131 ДЖКГ м.п 7710 418 200,00 0,00 418 200,00

1.1 КЖРЕП № 1 м.п 900 68 400,00 0,00 68 400,00

1.2 КЖЕП № 2 м.п 1640 81 100,00 0,00 81 100,00

1.3 КЖЕП № 3 м.п 300 58 200,00 0,00 58 200,00

1.4 КЖЕП № 4 м.п 2850 108 500,00 0,00 108 500,00

1.5 КЖЕП № 5 м.п 2020 102 000,00 0,00 102 000,00

2
Капітальний ремонт термоізоляції 

трубопроводів
3131 ДЖКГ м.п 9680 282 100,00 -5 280,00 276 820,00

2.1
КЖРЕП № 1 житловий будинок по просп. Героїв 

Дніпра 17/10
м.п 700 20 200,00 -3 400,00 16 800,00

2.2 КЖЕП № 2 м.п 2304 37 700,00 -37 700,00 0,00

2.3 КЖЕП № 3 м.п 950 20 400,00 6 400,00 26 800,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 21 14 300,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 27 12 500,00

2.4 КЖЕП № 4 м.п 4906 14 900,00 162 720,00 162 720,00

житловий будинок по вул. Добровольського, 35 1 080,00 1 080,00

Перелік заходів з капітального ремонту  житлового  фонду міста Горішні Плавні  

на 2017 рік   (КПК 4016021  )                        

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

житловий будинок по вул. Добровольського, 37 13 400,00 13 400,00

житловий будинок по вул. Добровольського, 41 15 700,00 15 700,00

житловий будинок по вул. Добровольського, 51 1 080,00 1 080,00

житловий будинок по вул. Добровольського, 55 13 100,00 13 100,00

житловий будинок по вул. Добровольського, 59 17 000,00 17 000,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 46 1 080,00 1 080,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 62 1 080,00 1 080,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 77 4 320,00 4 320,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 79 16 000,00 16 000,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 83 17 500,00 17 500,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 48 16 400,00 16 400,00

житловий будинок по вул. Конституції, 46 14 400,00 14 400,00

житловий будинок по вул. Конституції, 42 1 080,00 1 080,00

житловий будинок по вул. Конституції, 36 17 000,00 17 000,00

житловий будинок по вул. Миру, 22 12 500,00 12 500,00

2.5 КЖЕП № 5 м.п 820 53 900,00 70 500,00 70 500,00

житловий будинок по вул. Добровольського, 81 27 900,00 27 900,00

житловий будинок по вул. Добровольського, 89 13 800,00 13 800,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 74 13 300,00 13 300,00

житловий будинок по просп. Героїв Дніпра, 86 15 500,00 15 500,00

3 Капітальний ремонт балконних плит. 3210 шт. 84 415 000,00 -61 700,00 353 300,00

3.1 КЖРЕП № 1 КЖРЕП №1 шт. 20 235 000,00 0,00 235 000,00

3.1.1 вул. Гірників, 20 шт. 5 41 910,00 0,00 41 910,00

3.1.2 вул. Гірників, 24 шт. 2 22 163,00 0,00 22 163,00

3.1.3 вул.Молодіжна, 10 шт. 6 93 832,00 0,00 93 832,00

3.1.4 вул. Космонавтів, 23 шт. 1 11 594,00 0,00 11 594,00

3.1.5 вул. Миру, 7 шт. 1 7 144,00 0,00 7 144,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

3.1.6 вул. Гірників, 15 шт. 3 35 169,00 0,00 35 169,00

3.1.7 вул. Космонавтів, 21 шт. 1 11 594,00 0,00 11 594,00

3.1.8 вул. Космонавтів, 7 шт. 1 11 594,00 0,00 11 594,00

3.2 КЖЕП №2 КЖЕП №2 шт. 5 10 000,00 0,00 10 000,00

3.2.1 вул. Молодіжна, 20 шт. 1 2 000,00 0,00 2 000,00

3.2.2 вул. Гірників, 27 шт. 3 6 000,00 0,00 6 000,00

3.2.3 вул. Гірників, 31 шт. 1 2 000,00 0,00 2 000,00

3.3 КЖЕП № 3 КЖЕП №3 шт. 21 135 000,00 -61 700,00 73 300,00

3.3.1 пр. Героїв Дніпра, 41 шт. 3 18 446,00 -18 446,00 0,00

3.3.2 пр. Героїв Дніпра, 25 шт. 2 18 438,00 -18 438,00 0,00

3.3.3 пр. Героїв Дніпра, 55 шт. 3 13 900,00 0,00 13 900,00

3.3.4 пр. Героїв Дніпра, 45 шт. 3 7 800,00 6 130,00 13 930,00

3.3.5 пр. Героїв Дніпра, 23  шт. 3 24 816,00 -24 816,00 0,00

3.3.6 пр. Героїв Дніпра, 21 шт. 3 30 330,00 0,00 30 330,00

3.3.7 пр. Героїв Дніпра, 49  шт. 3 15 140,00 0,00 15 140,00

3.3.8 пр. Героїв Дніпра, 53  шт. 1 6 130,00 -6 130,00 0,00

3.4 КЖЕП № 4 КЖЕП №4 шт. 23,5 35 000,00 0,00 35 000,00

3.4.1 вул. Добровольського 37, кв. № 105 шт. 3,5 5 000,00 0,00 5 000,00

3.4.2 вул. Добровольського, 41 шт. 10 15 000,00 0,00 15 000,00

3.4.3 вул. Добровольського, 53 шт. 10 15 000,00 0,00 15 000,00

4
Капітальний ремонт залізобетонних плит 

покриття та опорних стояків 
3210 КЖЕП №3 шт. 12 210 000,00 11 700,00 221 700,00

4.1. вул. Добровольського, 7 шт. 4 21 400,00 -2 160,00 19 240,00

4.2. пр. Героїв Дніпра, 21 шт. 3 38 600,00 21 860,00 60 460,00

4.3. вул. Миру, 31 шт. 5 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

5
Капітальний ремонт козирків, входів в 

під'їзди житлових будинків 
3131 ДЖКГ шт. 37 285 000,00 -1 000,00 284 000,00

5.1 КЖРЕП № 1 шт. 4 40 000,00 -40 000,00 0,00

5.1.1 вул. Гірників, 5 шт. 2 20 000,00 -20 000,00 0,00

5.1.2 вул. Миру, 8 шт. 1 20 000,00 -20 000,00 0,00

5.2 КЖЕП № 2 шт. 38 245 000,00 39 000,00 284 000,00

5.2.1 вул. Добровольського, 16 шт. 6 67 000,00 0,00 67 000,00

5.2.2 вул. Добровольського, 17 шт. 6 4 000,00 0,00 4 000,00

5.2.3 вул. Добровольського, 22 шт. 6 67 000,00 0,00 67 000,00

5.2.4 вул. Добровольського, 31 шт. 6 79 000,00 39 000,00 118 000,00

5.2.5 вул. Молодіжна, 22 шт. 6 21 000,00 0,00 21 000,00

5.2.6 вул. Миру, 11 шт. 4 3 500,00 0,00 3 500,00

5.2.7 вул. Миру, 13 шт. 4 3 500,00 0,00 3 500,00

6
Капітальний ремонт сміттєзбиральних 

камер
3131 ДЖКГ шт. 24 256 300,00 -47 380,00 208 920,00

6.1 КЖРЕП № 1 шт. 3 46 200,00 -8 300,00 37 900,00

6.1.1 вул. Портова, 1 шт. 1 15 400,00 -11 080,00 4 320,00

6.1.2 вул. Портова, 3 шт. 1 15 400,00 17 100,00 32 500,00

6.1.3 вул. Портова, 5 шт. 1 15 400,00 -14 320,00 1 080,00

6.2 КЖЕП № 2 шт. 4 62 100,00 7 710,00 69 810,00

6.2.1 пр. Героїв Дніпра, 34 шт. 2 25 900,00 41 750,00 67 650,00

6.2.2 вул. Добровольського, 28 шт. 1 11 000,00 -9 920,00 1 080,00

6.2.3 пр. Героїв Дніпра, 10/13 шт. 2 25 200,00 -24 120,00 1 080,00

6.3 КЖЕП № 3 шт. 4 64 000,00 -28 270,00 35 730,00

6.3.1 вул. Конституції, 18 шт. 1 14 000,00 19 570,00 33 570,00

6.3.2 вул. Добровольського. 7 шт. 1 20 000,00 -18 920,00 1 080,00

6.3.3 пр. Героїв Дніпра, 21 шт. 2 30 000,00 -28 920,00 1 080,00

6.4 КЖЕП № 4 шт. 6 84 000,00 -18 520,00 65 480,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

6.4.1 пр. Героїв Дніпра, 83 шт. 2 28 000,00 35 320,00 63 320,00

6.4.2 пр. Героїв Дніпра, 73 шт. 2 28 000,00 -26 920,00 1 080,00

6.4.3 пр. Героїв Дніпра, 79 шт. 2 28 000,00 -26 920,00 1 080,00

7
Капітальний ремонт зовнішніх стін 

житлових будинків 
3210 КЖЕП №4 м³ 4 30 000,00 0,00 30 000,00

7.1. вул. Крилова, 3 м³ 2 15 000,00 0,00 15 000,00

7.2 вул. Озерна, 36 м³ 2 15 000,00 0,00 15 000,00

8 Капітальний ремонт душових 3131 ДЖКГ шт. 4 100 000,00 0,00 100 000,00

8.1. КЖЕП № 2 пр. Героїв Дніпра, 30 сек. 17, 15, 13, 11. шт. 4 100 000,00 0,00 100 000,00

9
Капітальний ремонт (заміна) зовнішнього 

водостоку по вул.Миру,9 
3210 КЖЕП №2 мп. 231 39 600,00 0,00 39 600,00

10

Капітальний ремонт (заміна) вхідних 

дверей аварійних виходів та вікон у 

місцях загального користування 

3131 ДЖКГ буд. 5 751 000,00 0,00 751 000,00

10.1 КЖРЕП № 1 665 000,00 0,00 665 000,00

10.1.1 пр. Героїв Дніпра, буд. 13 262 500,00 0,00 262 500,00

10.1.2 вул. Добровольського, 8 107 000,00 0,00 107 000,00

10.1.3 вул. Портова, 5 242 500,00 0,00 242 500,00

10.1.4 вул. Портова, 3 53 000,00 0,00 53 000,00

10.2. КЖЕП № 2 вул. Добровольського, 28 шт. 16 86 000,00 0,00 86 000,00

11
Капітальний ремонт зовнішніх стін 

(утеплення квартир)
3131 ДЖКГ м² 289 249 000,00 21 600,00 270 600,00

11.1.1 КЖЕП № 3 вул. Миру,31 кв.305 м² 45 30 000,00 0,00 30 000,00

11.2 КЖЕП № 4 314 219 000,00 21 600,00 240 600,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

11.2.1
пр. Героїв Дніпра, 77 кв. 5 (утеплення конструкцій з 

підвалу та зовнішніх стін)
м² 60 37 000,00 21 600,00 58 600,00

11.2.2 пр. Героїв Дніпра, буд. 69 кв 79 м² 40 32 000,00 0,00 32 000,00

11.2.3 пр. Героїв Дніпра, 42 кв. 32 м² 112 75 000,00 0,00 75 000,00

11.2.4 вул. Добровольського 87, кв. 70 м² 77 48 000,00 0,00 48 000,00

11.2.5 вул. Добровольського 35, кв . 143 м² 25 27 000,00 0,00 27 000,00

12
Капітальний ремонт, експертне 

обстеження  ліфтів.
3131 ДЖКГ шт 104 772 000,00 0,00 772 000,00

12.1 Експертне обстеження ліфтів шт 68 272 000,00 0,00 272 000,00

12.2
Капітальний ремонт ліфтів (заміна канатів,  шківів,  

двигунів, заміна редукторів головного приводу)
шт 36 500 000,00 0,00 500 000,00

13

Капітальний ремонт приміщення в 

будинку по проспекту Героїв Дніпра, 67, 

яке знаходиться  на балансі виконкому  (з 

проектом)

3131 ДЖКГ
приміщ

ення
1 1 067 000,00 0,00 1 067 000,00

14

Капітальний ремонт систем автоматичної 

пожежної сигналізації і димовидалення 

житлового будинку по вул. Конституції, 18 

(розробка проекту)

3131 ДЖКГ шт. 14 31 000,00 0,00 31 000,00

15

Капітальний ремонт приміщення, яке 

знаходиться на балансі КЖРЕП № 1 в 

будинку по вул. Гірників, 17

3131 ДЖКГ
приміщ

ення
1 140 000,00 0,00 140 000,00

16 Капітальний ремонт приміщення 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

16.1. по вул. Миру, 27 кв. 167 3210 КЖЕП №2 20 000,00 0,00 20 000,00

17

Заміна вікон в під*їзді на сходинкових 

клітинах (переможці конкурсу "Будинок 

найкращого благоустрою")                                          

17.1. вул. Добровольського, буд.81 3210 КЖЕП №5 буд. 40 000,00 0,00 40 000,00

18

Ізоляція трубопроводів(переможці 

конкурса Будинок найкращого 

благоустрою) 

18.1. вул. Добровольського, буд.85 3210 КЖЕП №5 буд. 15 000,00 0,00 15 000,00

19

Ремонт та заміна дверей на дах та 

технічних поверхів (переможці конкурсу 

"Будинок найкращого благоустрою")  

19.1. вул. Добровольського, буд.85 3210 КЖЕП №5 буд. 20 000,00 0,00 20 000,00

20

Заміна частини покрівлі на 

житлових будинках (капітальний 

ремонт)

3131 ДЖКГ 172 800,00 0,00 172 800,00

20.1. КЖРЕП №1 вул. Космонавтов, буд. 9. буд. 1 90 000,00 0,00 90 000,00

20.2. КЖЕП №5  вул. Добровольського, буд. 67 буд. 1 82 800,00 0,00 82 800,00

21 Капітальний ремонт покрівлі 3210 35 000,00 0,00 35 000,00

21.1. вул. Гірників, 25 КЖЕП №2 буд. 1 20 000,00 0,00 20 000,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Замовник Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  

з урахуванням 

змін, грн.

1 2 3 4 5 6 7

21.2. пр. Героїв Дніпра 67 КЖЕП №4 буд. 1 15 000,00 0,00 15 000,00

22.
Улаштування пандусу (капітальний 

ремонт) 

22.1. пр.Героїв Дніпра,41 3210 КЖЕП №3 буд. 1 0,00 58 960,00 58 960,00

23
Заміна вхідних дверей (капітальний 

ремонт)

23.1. пр.Героїв Дніпра,13 3210 КЖЕП №1 буд. 1 0,00 23 100,00 23 100,00

Всього 5 349 000,00 0,00 5 349 000,00

КЕКВ 3131 4 524 400,00 -32 060,00 4 492 340,00

КЕКВ 3210 824 600,00 32 060,00 856 660,00

Директор департаменту житлово-комунального   господарства           (підписано)                      П.Б.Василюк

Овчаренко

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток  2

до рішення  29  сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

 21 листопада 2017 

1 2 3 4 5 6

1
Будівництво  «Меморіальної споруди «Учасникам  бойових 

дій м.Горішні Плавні Полтавської області»
3122 ДЖКГ 1 438 087,00 16 702,00 1 454 789,00

2
Реконструкція освітлення пішохідного мосту через озеро біля 

Свято-Миколаївського Собору 3142 ДЖКГ 50 000,00 -7 919,00 42 081,00

3
Реконструкція пішохідної доріжки вул. Добровольського-

Парк культури-лікарня 3142 ДЖКГ 1 127 012,00 -103 112,00 1 023 900,00

4

Реконструкція проїзду пр.Героїв Дніпра– вул. 

Добровольського вздовж СШ №6 (з проектом) 3142 ДЖКГ 3 165 000,00 -697,00 3 164 303,00

5

Реконструкція благоустрою в районі житлових будинків №№ 

74, 78 по пр.Героїв Дніпра (з виготовленням проектів) 3142 ДЖКГ 1 635 000,00 -1 535 000,00 100 000,00

6

Реконструкція площі біля Палацу культури і творчості 

м.Горішні Плавні  (проект)
3142 ДЖКГ 160 000,00 -6 500,00 153 500,00

Перелік об'єктів, видатки на які будуть  проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку                                                   

у 2017 році (КПК 4016310)

зміни

Плановий 

обсяг 

фінансування 

із  

врахуванням 

змін (грн.)

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

№п/п Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації КЕКВ Замовник

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6

зміни

Плановий 

обсяг 

фінансування 

із  

врахуванням 

змін (грн.)

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

№п/п Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації КЕКВ Замовник

7

Реконструкція тротуарів і пішохідних доріжок шляхом 

влаштування велодоріжок по вул. Добровольського 
3142 ДЖКГ 1 008 000,00 -1 969,00 1 006 031,00

8

Реконструкція вул. Миру (від пр.Героїв Дніпра до 

вул.Строни) (проект)
3142 ДЖКГ 100 000,00 -713,00 99 287,00

9

Реконструкція освітлення пішохідної доріжки в районі 

житлових будинків №№ 3,9,7 по вул. Гірників (проект)
3142 ДЖКГ 15 000,00 -2 808,00 12 192,00

10

Реконструкція освітлення прилеглої території к цільовому 

майновому комплексу по вул. Добровольського ,63 (проект)
3142 ДЖКГ 20 000,00 -1 813,00 18 187,00

11

Реконструкція зовнішнього  освітлення доріжки на 

Золотнишено  (проект)
3142 ДЖКГ 15 000,00 -3 891,00 11 109,00

12

Реконструкція ЛЕП-0,4 кВ освітлення пр. Героїв Дніпра від 

ТП-72 до опори №30 (проект)
3142 ДЖКГ 15 000,00 -4 419,00 10 581,00

13

Реконструкція вуличного освітлення внутрішньо 

квартального проходу по пр. Героїв Дніпра, 30 – вул. 

Добровольського,25 (проект)

3142 ДЖКГ 15 000,00 -2 629,00 12 371,00

14

Реконструкція вулиці Конституції м.Горішні Плавні 

Полтавської області (співфінасування)
3142 ДЖКГ 4 020 000,00 40 177,00 4 060 177,00

15

Реконструкція вулиці Конституції м.Горішні Плавні 

Полтавської області (субвенція)
3142 ДЖКГ 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Страница 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6

зміни

Плановий 

обсяг 

фінансування 

із  

врахуванням 

змін (грн.)

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

№п/п Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації КЕКВ Замовник

16

Виконання проектних робіт по реконструкції об’єктів 

благоустрою міста
3142 ДЖКГ 50 000,00 -50 000,00 0,00

Всього: 15 333 099,00 -1 664 591,00 13 668 508,00

Разом по КЕКВ 3122 1 438 087,00 16 702,00 1 454 789,00

Разом по КЕКВ 3142 13 895 012,00 -1 681 293,00 12 213 719,00

Директор департаменту житлово-комунального господарства         (підписано) П.Б.Василюк
Овчаренко

Страница 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



                 Горішньоплавнівської  міської ради

№ п/п Найменування   заходів Замовник

                              

Обсяг  

робіт

                            

КЕКВ

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

зміни

Обсяг 

фінансування з 

урахуванням змін 

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Зимове прибирання території міста (скверів, парків, автобусних 

зупинок, "карманів",  об'єктів соцкультпобуту, окремих територій вулиць,  

механізоване прибирання проїжджої частини вулиць міста ), миття доріг, 

полив тротуарів, білування 

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 1
2610 2 376 312,00 0,00 2 376 312,00

2 Зимове прибирання території мікрайонів Низи, Золотнище, Піддубне 

(в т.ч. автобусних зупинок, "карманів", очищення урн, інші)

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 2
2610 61 100,00 0,00 61 100,00

3 Поточне утримання  об'єктів благоустрою (засобів регулювання дорож. 

руху (дор.знаки, обмежувачі руху), встановлення інформаційних щитів 

(стендів) та оновлення плакатів; заходи, пов'язані з проведенням 

фестивалю, свят міста, інші культурно-масові заходи; монтаж, демонтаж, 

новорічної ялинки, інші) та поточний ремонт та фарбування  об'єктів 

благоустрою (контейнери; МАФи, урни, рекламоносії, лавочки, пляжні 

МАФ, пам"ятники та інш., встановлення лавочок, турнікетів, урн та інші)

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 3
2610 682 143,00 330 000,00 1 012 143,00

4 Оплата послуг по відлову, стерилізації та утриманню безпритульних 

тварин

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 4 
2610 491 100,00 0,00 491 100,00

                  21 листопада 2017

Перелік заходів по благоустрою міста Горішні Плавні на 2017 рік (КПК 4016060 )

                 Додаток 3

                 до рішення  29 сесії

                 сьомого  скликання

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



5 Поточний ремонт вулично-дорожньої мережі (ямковий ремонт доріг з 

твердим покриттям,  тротуарів (із заміною поребриків 500 м.п.), 

внутрішньоквартальних проїздів, відновлення  та встановлення дорожньої 

розмітки, виконання робіт по відновленню асфальтобетонного покриття 

після поточних та аварійних ремонтів  КВП "Теплоенерго",  КП ВУВКГ, 

КП "Міськсвітло", розподільчої смуги пр. Героїв Дніпра (перенесення 

розривів біля "Сільпо", пр. Героїв Дніпра, 79 і "Дитяче містечко", пр. 

Героїв Дніпра, 23 та огородження; влаштування з"їздів з тротуарів на 

проїзди , інші)

 КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 5
2610 3 504 000,00 300 000,00 3 804 000,00

6 Придбання асфальтобетонної суміші  КП "СпецЕко" 2610 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

7 Придбання бортових каменів  КП "СпецЕко" 2610 70 000,00 0,00 70 000,00

8 Придбання  поребриків  КП "СпецЕко" 2610 55 000,00 0,00 55 000,00

9 Придбання запчастини для автомобіля МАЗ  КП "СпецЕко" 2610 200 000,00 0,00 200 000,00

10 Утримання та ремонт зливової каналізації (із заміною решіток 

зливоприймачів та люків колодязів)

КП "СпецЕко" 183 шт 

(розрахунок 

в додатку 6)

2610 500 000,00 0,00 500 000,00

11 Ремонт узбіч доріг та доріг (доріжок) з щебеневим покриттям КП "СпецЕко" 611 км 

(розрахунок 

в додатку 7)

2610 190 000,00 0,00 190 000,00

12 Придбання лавок  КП "СпецЕко" 25 шт. 2610 75 000,00 0,00 75 000,00

13 Закупівля холодного асфальту КП "СпецЕко" 6-7 т 

(розрахунок 

в додатку 10)

2610 45 345,00 0,00 45 345,00

14 Придбання дорожніх знаків КП "СпецЕко" 2610 180 000,00 0,00 180 000,00

15 Утримання рятувально-водолазної служби  КП "СпецЕко" розрахунок в 

додатку 11
2610 900 000,00 900 000,00 1 800 000,00

16 Послуги по завезенню землі  КП "СпецЕко" 2610 99 000,00 0,00 99 000,00

17 Утримання міського парку  м.Горішні Плавні Полтавської області КП 

"Міськсвітло"

50934м2 2610 986 400,00 0,00 986 400,00

18 Утримання зовнішнього освітлення (світлофорних об'єктів; утримання 

флагштоків, ілюмінації новорічної ялинки та ілюмінації)

КП 

"Міськсвітло"

38,6км 

мереж, 1710 

опор

2610 5 236 035,00 35 000,00 5 271 035,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



19 Утримання міського кладовища  (прибирання, косіння, поточний 

ремонт)

КП СПРПП 

"Вічність"
2610 1 942 400,00 460 000,00 2 402 400,00

20 Капітальний  ремонт тротуарів в міському ПКіВ  м.Горішні Плавні 

Полтавської області

ДЖКГ проект 3132 2 215 260,00 282 422,00 2 497 682,00

21 Капітальний ремонт  внутрішньоквартальної пішохідної доріжки 12-

15 мікрорайонів

ДЖКГ 3132 5 000,00 0,00 5 000,00

22 Капітальний ремонт скверу біля будинку по вул. Миру,15 ДЖКГ 3132 642 000,00 -408,00 641 592,00

23 Благоустрій  (капітальний ремонт) території зони масового 

відпочинку на ділянці берега річки Дніпро 

ДЖКГ 3132 300 000,00 -124 946,00 175 054,00

24 Капітальний ремонт вул.Гірників м.Горішні Плавні Полтавської 

області

ДЖКГ проект 3132 3 900 000,00 -16 612,00 3 883 388,00

25 Виконання робіт по суцільному фарбуванню пішохідного мосту через 

озеро біля Свято-Миколаївського собору  (проектування, тех.нагляд, 

авторський нагляд) 

ДЖКГ 3132 367 112,00 -22 563,00 344 549,00

26 Капітальний ремонт пішохідних доріжок у 4-ому мікрорайоні  

(проект)

ДЖКГ 3132 32 255,00 91,00 32 346,00

27 Розробка проектів відводу земельних ділянок ДЖКГ договора 2281 100 000,00 0,00 100 000,00

28 Перепоховання загиблих солдат з території селищної ради Григоро-

Бригадирівки на кладовищі в Низах

ДЖКГ 2240 10 000,00 0,00 10 000,00

29 Капітальний ремонт (благоустрій)  скверів та прилеглої території на 

перехресті вул. Гірників-Миру (проект) 

ДЖКГ 3132 50 000,00 0,00 50 000,00

30 Топогеодезичні знімання ДЖКГ 2281 90 000,00 60 000,00 150 000,00

31 Капітальний ремонт «Братської могили радянських воїнів, пам’ятник 

землякам» (проект)

ДЖКГ 3132 30 000,00 0,00 30 000,00

32 Капітальний ремонт проспекту Героїв Дніпра в частині організації 

велосипедного руху м.Горішні Плавні Полтавської області

ДЖКГ 3132 49 000,00 -1 410,00 47 590,00

33 Капітальний ремонт перехрестя вулиць Миру-Гірників м.Горішні 

Плавні Полтавської області ( з проектом)

ДЖКГ 3132 2 300 000,00 -4 651,00 2 295 349,00

34 Капітальний ремонт внутрішньо квартального проїзду в м.Горішні 

Плавні Полтавської області  (з проектом)

ДЖКГ 3132 571 148,00 5 890,00 577 038,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



35 Комплекс проектно-вишукувальних робіт по виготовленню проекту 

землеустрою земельної ділянки за адресою:перетин вулиці 

Добровольського, набережної міста по вулиці Миру в зоні Р-1-2 (зона 

рекреації загальноміського значення) та КГ-13 (зона розміщення 

об’єктів комунального господарства)для здійснення благоустрою, 

будівництва та облаштування пляжу у місті Горішні Плавні 

Полтавської області.

ДЖКГ договора 2281 180 000,00 -180 000,00 0,00

36 Капітальний ремонт тротуарів по вул. Добровольського м.Горішні 

Плавні Полтавської області

ДЖКГ розрахунок 3132 330 000,00 -36 636,00 293 364,00

37 Придбання табличок "Найкращий будинок" ДЖКГ рахунок 2210 1 710,00 0,00 1 710,00

38 Капітальний  ремонт внутрішньо квартального    проїзду від  вул. 

Добровольського  до пр.Героїв Дніпра м.Горішні Плавні  Полтавської 

області (з проектом )   

ДЖКГ розрахунок 3132 100 000,00 0,00 100 000,00

39 Послуги по наданню технічних умов на перенесення 

(перевлаштування) об’єктів електромережі (по перехрестю)

ДЖКГ договір 2240 1 000,00 0,00 1 000,00

40 Капітальний ремонт проїзної частини пр. Героїв Дніпра (від вул. 

Портової до вул. Миру) м.Горішні Плавні Полтавської області 

(проект) 

ДЖКГ 3132 100 000,00 0,00 100 000,00

41 Капітальний ремонт ділянки  вулиці  Будівельників  м.Горішні 

Плавні Полтавської області (проект)

ДЖКГ 3132 100 000,00 0,00 100 000,00

42 Капітальний ремонт доріжки від вул. Гірників до вул. Космонавтів 

м.Горішні Плавні Полтавської області

ДЖКГ 3132 20 000,00 0,00 20 000,00

43 Поточний ремонт огорожі клумб на прибудинкових територіях

житлових будинків по вул. Добровольського №81, №85 

КЖЕП №5 2610 15 000,00 0,00 15 000,00

44 Придбання обладнання та інвентарю для виконання робіт по

благоустрою

ДЖКГ 2210 101 700,00 50 300,00 152 000,00

45 Придбання обладнання і предметів довгострокового

користування для виконання робіт по благоустрою

ДЖКГ 3110 188 300,00 -50 300,00 138 000,00

46 Виконання проектних робіт по об*єкту "Капітальний ремонт

пішохідної доріжки вздовж будинків по вул. Миру, 24 та пр. Героїв

Дніпра 71,73 м.Горішні Плавні Полтавської області"

ДЖКГ 3132 20 000,00 0,00 20 000,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



47 Капітальний ремонт пішохідної доріжки вздовж будинків по вул.

Миру, 24 та пр. Героїв Дніпра 71,73 м.Горішні Плавні Полтавської

області

ДЖКГ     

субвенція
3132 0,00 299 000,00 299 000,00

48 Виконання проектних робіт по об*єкту "Капітальний ремонт

тротуару по пр.Героїв Дніпра від будинку №4 до будинку№ 78

м.Горішні Плавні Полтавської області"

КП "СпецЕко" 3210 0,00 40 000,00 40 000,00

49 Виконання проектних робіт по об*єкту "Благоустрій (капітальний

ремонт) території зони масового відпочинку затоки р.Дніпро в районі

будинків №№ 42,46 по вул.Конституції м.Горішні Плавні

Полтавської області"

ДЖКГ 3132 0,00 56 500,00 56 500,00

50 Утримання зовнішнього освітлення (світлофорних об'єктів;

утримання флагштоків, ілюмінації новорічної ялинки та ілюмінації)

КП 

"Міськсвітло"
3210 0,00 25 000,00 25 000,00

Усього 31 013 320,00 2 406 677,00 33 419 997,00

Разом по 2210 103 410,00 50 300,00 153 710,00

Разом по 2240 11 000,00 0,00 11 000,00

Разом по 2610 19 208 835,00 2 025 000,00 21 233 835,00

Разом по 2281 370 000,00 -120 000,00 250 000,00

Разом по 3110 188 300,00 -50 300,00 138 000,00

Разом по 3132 11 131 775,00 436 677,00 11 568 452,00

Разом по 3210 0,00 65 000,00 65 000,00

Директор департаменту житлово-комунального господарства                      (підписано) П.Б. Василюк

Овчаренко

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



                                                                          Додаток 4 

                                                                                        до рішення 29 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                        сьомого скликання 

                                                                                       21листопада 2017 

 

 

       Перелік заходів по наданню постмортальних послуг для забезпечення 

цілодобового перевезення трупів у морги м.м. Горішні Плавні , 

Кременчука та поховання окремих категорій громадян 

(військовослужбовців, які загинули при виконанні службових обов’язків, 

одиноких, невідомих)  на 2017 рік (КПК 4013400)                        

     

     

№ п/п Від послуг виконавець 

Планові 

обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з 

урахуванням  

змін (грн.) 

1. Поховання померлих 

військовослужбовців, 

які загинули при 

виконанні службових 

обов’язків,  одиноких, 

невідомих 

КП 

«СПРПП 

«Вічність» 

15 000,00 16 700,00 31 700,00 

2.  Перевезення 

померлих до моргів 

м.м. Горішні Плавні 

та Кременчука  

КП 

«СПРПП 

«Вічність» 

350 000,00 133 300,00 483 300,00 

 Разом  365 000,00 150 000,00 515 000,00 

 

 
 

Директор департаменту  

житлово-комунального господарства             (підписано)                 П.Б.Василюк         

 
 

 

 

 

 

Овчаренко 
 

 

 
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 5 

до рішення 29 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

сьомого скликання  

21 листопада 2017  

 
 

ФІНАНСОВА ПІДТРИМКА КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ МІСТА  

НА  2017  РІК  

(КПК 4016030 КЕКВ 2610) 
 

№ 

з/п 
Перелік одержувачів 

Планові 

обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з урахуванням  

змін (грн.) 

1 КЖРЕП №1( допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
719 800 99 000 818 800 

2 
КЖЕП №2 ( допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
295 500 0 295 500 

3 
КЖЕП №3 (допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
271 300 15 000 286 300 

4 
КЖЕП № 4 (допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
350 000 0 350 000 

5 
КЖЕП № 5 (допомога на 

компенсацію витрат, що не 

входить до складу тарифів) 
239 000 0 239 000 

6 

КВП «Теплоенерго» 

м.Горішні Плавні 

(фінансова допомога на 
поточні видатки) 

3 700 000   0 3 700 000 

7 

КП Готель «Славутич» 
(допомога на компенсацію 
різниці в оплаті ком.послуг 

переміщеним особам) 

37 000   0 37 000 

8 
КП «СпецЕко» (дотація на 

покриття різниці в тарифах на 

вивезення рідких відходів) 

30 000   0 30 000 

 Разом: 5 642 600 114 000 5 756 600 
 

 

 

Директор департаменту  

житлово-комунального господарства             (підписано)               П.Б.Василюк    

   
 

 

Овчаренко 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
                                 

 

Додаток 6 

до рішення 29 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

сьомого скликання  

 21 листопада 2017  
 

 

 

 

ПЕРЕЛІК ОДЕРЖУВАЧІВ  ПО ЗМІНІ ВНЕСКІВ  

ДО СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ  

НА  2017  РІК  

(КПК 4017470 КЕКВ 3210) 
 

№ 

з/п 
Перелік одержувачів 

Планові обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з урахуванням  

змін (грн.) 

 Головний розпорядник 

ДЖКГ: 
14 053 340,00 1 955 000,00 16 008 340,00 

1 КП "СпецЕко" 550 000,00 0,00 550 000,00 

2 

КП ВУВКГ («Реконструкція 

системи водопідготовки питної 

води міста Горішні Плавні 

Полтавської області: перехід 

від використання хлору на 

використання концентрованого 

гіпохлориту натрію та діоксиду 

хлору». Берегова насосна 

станція. 

3 700 000,00 1 230 000,00 4 930 000,00 

3 

КВП «Теплоенерго» м. 

Горішні Плавні 

 

9 500 000,00 30 000,00 9 530 000,00 

4 КП «Вічність» 150 000,00 0 150 000,00 

5 КП «Міськсвітло» 140 000,00       645 000,00 785 000,00 

6 КЖЕП №5 13 340,00 0 13 340,00 

7 КП готель  «Славутич» 0 50 000,00 50 000,00 
 

 

Директор департамента  

житлово-комунального господарства           (підписано)              П.Б.Василюк         

 
 

 

 

 
 

 

Овчаренко 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


